
 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ  

ЗА ИНДИВИДУАЛЕН СТАНБЕН ОБЈЕКТ 

 

Потребна документација за одобрение за градба за објекти до 300м2 

 
 По електронски пат преку системот за е-дозволи со барањето за одобрение за 
градење се доставува следната документација: 

• Извод од план 

• Основен проект  
- Архитектура 
- Статика со сеизмика (со мислење од  ИЗИИС) 
- Водовод и канализација 
- Електротехнка 
- Енергетска ефикасност (за А4- времено сместување не е потребно) 

• Геодетски елаборат за нумерички податоци 

• Имотен лист (не постар од 6 месеци) 

• Полномошно за овластен проектант 

• Административна такса 1.500 денари 

 

Потребни документи за извод од план 

• Извод од план 
- Копија од катастарски план (не постар од 6 месеци) 
- Имотен лист (не постар од 6 месеци) 

*барање за извод од план може да се поднесе преку е-дозволи или  хратиено во општина 

 

 

 

 

 


